MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PORTARIA Nº 239 DE 26 DE ABRIL DE 2016

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que lhe confere a

Portaria nº 1070 de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes,

             RESOLVE:

  I – Homologar, na forma do Anexo I, o Regimento Interno do Conselho

de Ética e Disciplina do Corpo Discente deste Campus Cachoeiro de Itapemirim do Ifes.

  II – Este Regimento entra em vigor nesta data

CARLOS CEZAR DE OLIVEIRA BETTERO

Diretor Geral